
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  27.10.2022   №  309-7 ОД 

Великий Новгород 

 
Об областном законе «О внесении 
изменения в статью 5 областного за-
кона «О порядке определения орга-
нами местного самоуправления до-
хода гражданина и постоянно про-
живающих совместно с ним членов 
его семьи и стоимости подлежащего 
налогообложению их имущества и 
установления максимального разме-
ра дохода гражданина и постоянно 
проживающих совместно с ним чле-
нов его семьи и стоимости подлежа-
щего налогообложению их имущест-
ва в целях признания граждан нуж-
дающимися в предоставлении жи-
лых помещений по договорам найма 
жилых помещений жилищного фонда 
социального использования» 

 

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Принять областной закон «О внесении изменения в статью 5  

областного закона «О порядке определения органами местного самоуправ-

ления дохода гражданина и постоянно проживающих совместно с ним чле-

нов его семьи и стоимости подлежащего налогообложению их имущества и 

установления максимального размера дохода гражданина и постоянно про-

живающих совместно с ним членов его семьи и стоимости подлежащего 

налогообложению их имущества в целях признания граждан нуждающимися в 

предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений 

жилищного фонда социального использования». 

2. Направить указанный областной закон Губернатору Новгородской 

области Никитину А.С. для подписания и обнародования. 

 

 

 
Председатель Новгородской 
областной Думы      Ю.И.Бобрышев 
ен 
№ 0304-пд 


